

پیامبر گرایی اسلام (ص):

بدبختترین افراد کسانی هستند

که فقر دنیا و عذاب آخرت بر آنها جمع شده است

نهج الفصاحه، ۲۱۷۵

ورزشی



دومین پیروزی تیم هندبال شهید شاملی کازرون در لیگ



تقابل نیروی زمینی شهید شاملی کازرون با پاس ناجا قم با برتری مدافع عنوان قهرمانی به پایان رسید. از ساعت ۱۳ دیروز ۲۵ مرداد، دو تیم نیروی زمینی شهید شاملی کازرون و پاس ناجا قم در چهارچوب رقابت‌های لیگ برتر هندبال باشگاه‌های کشور به مصاف هم رفتند که در پایان نیروی زمینی شهید شاملی کازرون با نتیجه ۲۸-۲۰ پیروز این میدان شناخته شد.

شهر آورد بوشهری‌ها به کام پارس جنوبی شد



آخرین دیدار هفته ششم لیگ برتر فوتبال ساحلی، در گناوه میان دو تیم هم استانی یعنی پارس جنوبی بوشهر و پاس گناوه برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ آخرین دیدار هفته ششم لیگ برتر فوتبال ساحلی، در گناوه میان دو تیم هم استانی یعنی پارس جنوبی بوشهر و پاس گناوه برگزار شد. این دیدار با نتیجه ۶ بر ۳ به سود پارس جنوبی به پایان رسید. داوران این بازی سید حسین علوی، محمد حسین مردانی، امید خرابی و حمید مقدم متین بودند و ناظر بازی علی شریفیات بود. برای پاس گناوه محمدامین صیادی

پاداش قهرمانی فولاد خوزستان تصویب شد



پاداش قهرمانی تیم فوتبال فولاد خوزستان در جام حذفی از سوی این باشگاه تصویب شد. به گزارش خوزستان اسپورت، تیم فولاد خوزستان هفته گذشته با غلبه بر استقلال تهران در مسابقه فینال جام حذفی فوتبال کشور کاپ قهرمانی این مسابقات را به دست آورد و فاتح این دوره از مسابقات شد.

در همین رابطه از سوی باشگاه فولاد خوزستان مقرر شد که به اعضای کادر فنی و مدیریتی و بازیکنان اصلی تیم فولاد نفری ۱۲۵ میلیون تومان پاداش اهدا شود.



در عین حال، بازیکنانی که فرصت کمتری برای حضور در ترکیب داشتند، همچنین سایر اعضای کادر اجرایی و پشتیبانی و همراهان تیم فولاد خوزستان نیز مبلغی کمتر از ۱۰۰ میلیون دریافت خواهند کرد. مجموع پاداش پرداختی به اعضای تیم فولاد خوزستان بابت پیروزی در مسابقه فینال جام حذفی مبلغ پنج میلیارد تومان است.

استعفای دسته جمعی در باشگاه صنعت نفت



اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل باشگاه صنعت نفت آبادان از سمت خود استعفا دادند. به گزارش خوزستان اسپورت، جلسه هیئت مدیره باشگاه صنعت نفت آبادان برگزار شد و خروجی این جلسه استعفای دسته جمعی اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل این باشگاه پرتعدادر آبادانی بود. جهانگیر کی شمس، روح‌الله محمدی، مظفر شاملی، حسین کشاورز و علی عیسی‌زاده نقراتی هستند که با انتشار بیانیه زیر اقدام به استعفا کردند.

در متن بیانیه مدیران باشگاه صنعت نفت آمده است: بسمه تعالی با نام و یاد ایزد منان جلسه هیئت مدیره موسسه فرهنگی و ورزشی صنعت نفت آبادان در تاریخ ۱۴۰۰/۵/۲۴ با حضور اعضای هیئت مدیره برگزار و پس از ارائه گزارش مدیرعامل محترم از شرایط مالی و آبرنده موسسه و تیم فوتبال، ضمن پذیرش استعفای مدیرعامل محترم موسسه فرهنگی و ورزشی صنعت نفت در جلسه مذکور بنا بر دلایل مطرحه ذیل، کلیه اعضای هیئت مدیره تصمصیم به استعفا نمودند تا در فرصت باقی مانده تا شروع فصل جدید مسئولان محترم با مساعدت نمایندگان محترم مردم شریف آبادان در مجلس شورای اسلامی نسبت به جایگزین فوری هیئت مدیره جدید اقدام نمایند.

وزارت ورزش کلیه مراحل قانونی واگذاری سرخابی‌ها را انجام داده است

ضرورت واگذاری استقلال و پرسپولیس به بازار بورس را به اطلاع آقای ریسی رساندم

به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، دکتر مسعود سلطانی‌فر درخصوص اقدامات صورت گرفته برای واگذاری دو باشگاه سرخابی پایتخت اظهار داشت: کلیه مراحل قانونی، اداری، حقوقی و مستند سازی خصوصی سازی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس در وزارت ورزش و جوانان خاتمه یافته و کلیه اسناد و مدارک و پرونده‌ها و گزارشات مورد نیاز حدود سه ماه است که به سازمان خصوصی سازی و سازمان بورس و اوراق بهادار تحویل داده شده است. وی افزود: براساس مصوبات هیئت عالی واگذاری شرکت‌های دولتی که به ریاست وزیر امور اقتصادی و دارایی و با حضور وزیر دادگستری و نمایندگان دادستان کل کشور، معادن و اتاق تعاون و نماینده منتخب مجلس تشکیل می‌شود نحوه واگذاری سهام سرخابی‌ها مشخص خواهد شد. وزیر ورزش و جوانان خاطرنشان کرد: قرار بود عرضه اولیه با ۱۵ درصد سهام صورت پذیرد، ولی متأسفانه بوروکراسی داخل دو سازمان فوق‌الذکر که مسئولیت اصلی و قانونی امر خصوصی‌سازی شرکت‌های دولتی را بعهده دارند مانع آغاز عملیات اجرایی خصوصی‌سازی



واحد

سکوت پدر و مادر کر و لال در برابر قتل فرزند



قتل اعتراف کرد. این در حالی است که والدین کر و لال مقتول او را بخشیدند. به گزارش خبرنگار جام جم آنلاین، عصرششم فروردین امسال مرگ مشکوک پسر ۳۷ ساله‌ای در طبقه سوم خانه‌ای در محله رودکی تهران به پلیس پایتخت گزارش شد. بررسی‌های اولیه پلیس در آن خانه نشان داد که او با ضربه‌های چاقو به قتل رسیده است. در جریان تحقیقات معلوم شد که مقتول معتاد و والدینش کر و لال هستند. مادرمقتول مدعی بود، نمی‌داند چه کسی پسرش را کشته و پدرمقتول می‌گفت بعد از خرید نان به خانه بازگشته و کفش‌های کتانی سه دوست پسرش را دیده که پشت در بوده اما ساعتی بعد، وقتی برایشان صبحانه برده دوستان پسرش نبودند و با جسد فرزندش روبه رو شده است. باتوجه به گفته‌های والدین مقتول تحقیقات ادامه داشت و مأموران برای یافتن ردی از دوستان مقتول دوباره به محل جنایت بازگشتند و دوربین‌های مداربسته را بازبینی کردند اما تصویری از دوستان مقتول نبود و تصاویر زنی با مانتو و روسری را در حال فرار ثبت کرده بود. ساکنان ساختمان و خانواده مقتول فرد فراری را نمی‌شناختند. مأموران احتمال جنایت خانوادگی را می‌دادند. به همین دلیل پدر خانواده به عنوان مظنون بازداشت و اعتراف کرد که شوهرعمه خانواده پسرش را کشته و متواری شده است. با شناسایی هویت قاتل پلیس در جست و جویش بود و او دو ماه قبل بازداشت شده اما منکر قتل بود تا اینکه چند روز پیش سکوتش را شکست و راز قتل را فاش کرد و گفت: من سال‌ها در آلمان کار و زندگی می‌کردم. با عمه مقتول دچار اختلاف شده و جدا شدیم. من ده ماه قبل از قتل، به ایران آمدم چون جا و مکانی

سارق مسلح در حال فرار با لباس زیر به دام افتاد!



رئیس پلیس آبادان از دستگیری یک سارق سابقه‌دار و تحت تعقیب خبر داد. به گزارش شبکه خبری تهران نیوز به نقل از رکن، سرهنگ حسین زلفی رئیس پلیس شهرستان آبادان در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی برخورد قاطع باسارقین و پاکسازی مناطق آلوده و جرم خیز، (مأموران ویژه مقابله با سرقت‌های خشن) پلیس آگاهی شهرستان آبادان با کار اطلاعاتی یک سارق سابقه‌دار و تحت تعقیب که به اتهام سرقت مسلحانه کابل و موتورسیکلت تحت تعقیب پلیس بود را در مخفیگاهش در منطقه ایستگاه ۱۱ شرکی‌ها آبادان شناسایی کردند. زمانی که مأموران قصد دستگیری متهم را داشتند وی متوجه حضور مأمورین گردیده و با توجه به اینکه لباسی بر تن نداشت و متهم با لباس زیر بود از راه پشت‌بام خانه اقدام به فرار کرد اما چند

راز شوم قاضی قلابی برای خانم وکیل فاش شد!

رئیس حفاظت و اطلاعات دادگستری استان یزد گفت: قاضی قلابی که خود را بازررس دادرسی تهران معرفی می‌کرد در یزد شناسایی و دستگیر شد. به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، قاضی قلابی به دام افتاد. قاضی قلابی در یزد دستگیر شد. قاضی قلابی تلاش می‌کرده تا با دختری که در دوران دانشگاه با او همکاری کرده است ازدواج کند. این قاضی قلابی عاشق‌پیشه برای خود پرچم‌های رومی‌زی نیز تهیه کرده بود. هدف قاضی قلابی فریب در ازدواج با همکاری سابق خود که کارآموز وکالت بوده است. مجید فرهمندزاده، رئیس حفاظت و اطلاعات دادگستری استان یزد با اعلام خبر دستگیری قاضی قلابی در یزد گفت: این فرد با جعل عنوان قاضی خود را به عنوان یک شخص شریف با پایگاه اجتماعی خاص معرفی کرده و تلاش می‌کرده تا با دختری که در دوران دانشگاه با او همکاری بوده ازدواج کند. او با بیان اینکه فرد دستگیر شده تنها پنج ترم در دانشگاه بوده و نتوانسته تحصیل خود را حتی تا مقطع لیسانس به اتمام برساند، ابراز داشت: این فرد با همراهی همکاری سابق خود که از کارآموزان وکالت بود و باید در آزمون انتخاب کانون وکلای یزد شرکت می‌کرد، خود را مقام قضائی معرفی کرده است که با توجه به مشکوک بودن برخی از شواهد و قرائن، موضوع به کارشناسان حفاظت و اطلاعات دادگستری گزارش و پس از اخذ مجوز قضائی، مراتب بررسی صحت موضوع و یا هر گونه سوءاستفاده احتمالی در دستور کار قرار می‌گیرد. بازداشت قاضی قلابی در یزد این مقام قضائی به قصد فرار متهم پس از مواجهه با کارشناسان حفاظت

۳۱ میلیارد لوازم یدکی قاچاق در کازرون کشف شد



جانشین فرمانده انتظامی استان از توقیف یک دستگاه کامیون حامل لوازم و قطعات خودرو قاچاق به ارزش ۳۱ میلیارد ریال در شهرستان کازرون خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس، سردار یوسف ملک‌زاده، اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان کازرون در راستای مبارزه با قاچاق کالا و ارز، حین گشت زنی در محور مواصلاتی «بوشهر-شیراز» به یک دستگاه کامیون حامل بار مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو موفق به کشف ۸۱۱ کارتین انواع لوازم یدکی خودرو از قبیل کمک، سوزن انژکتور، لنت ترمز، پیستون، رنگ خودرو، سنسور، لوازم برقی، اوتوماتیک استارت، رادیاتور، دیسک کلاچ، بلبرینگ و... شدند. جانشین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه ارزش محموله مشکوفه بنا به نظر کارشناسان ۳۱ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: راننده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد. سردار ملک‌زاده بیان کرد: مبارزه با قاچاق کالا همواره یکی از اولویت‌های اصلی پلیس فارس بوده و با برنامه‌ریزی و طرح‌ریزی عملیاتی، در طول شبانه روز محورهای مواصلاتی به منظور پیشگیری از قاچاق کالا مورد پایش و کنترل قرار می‌گیرد.

محل خواب راننده جاساز تریاک بود



فرمانده انتظامی استان فارس گفت: مأموران ایست و بازرسی قظروه نی‌ریز با هوشیاری موفق شدند در بازرسی از محل خواب راننده کامیون ۱۰۳ کیلو تریاک کشف کنند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس، سردار رهام‌بخش حبیبی، اظهار داشت: مأموران ایست و بازرسی قظروه نی‌ریز هنگام کنترل خودروهای عبوری در مسیر «سیرجان-شیراز» به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی خاطرنشان کرد: مأموران انتظامی با هوشیاری و اقدامات تخصصی موفق شدند در بازرسی از محل خواب راننده کامیون ۱۰۳ کیلو تریاک که به طرز ماهرانه‌ای جاسازی شده بود کشف کنند. فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه در این خصوص راننده قاچاقچی دستگیر و روانه زندان شد، تصریح کرد: برخورد با سوداگران مرگ و مبارزه بی‌امان با مواد مخدر به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار دارد.